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     +7 (495) 784-67-40
      Заказать обратный звонок
		   Укажите Ваш телефон
            			удобное время звонка
                        
          

		  
		  Написать нам письмо
          Заполните все поля формы
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    Каталог товаров
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	Подбор товара

	Выберите параметры подбора товара
		
			
			
				Отрасль промышленности
				Все
Электротехника, щитовое оборудование
Электромонтаж силовой проводки
СКС, телекоммуникационное оборудование
Кабельная разводка промышленного оборудования
Строительство, DIY сегмент
Промышленная упаковка торговля  и логистика
Сельское хозяйство,  ландшафтный дизайн
ЖКХ коммунальное хозяйство
Сфера  услуг, (прачечные, HoReCa)
Медицина промышленность (больницы поликлиники)
Спорт, хобби


			

			
				 Вид хомутов
				Все
Хомуты кабельные полиамид 12 (PA12)
Хомуты кабельные (белые) (PA6.6)
Хомуты кабельные (черные) (PA6.6)
Трудногорючие кабельные хомуты (PA6.6)
Трудногорючие кабельные хомуты (чёрные) (PA6.6)
Морозостойкие кабельные хомуты (PA6.6)
Морозостойкие кабельные хомуты (чёрные) (PA6.6)
Хомуты кабельные с монтажным отверстием (PA6.6)
Стальные кабельные стяжки
Стальные кабельные стяжки с ПВХ покрытием


			

			
				Длина
				Все
60 мм
80 мм
100 мм
110 мм
120 мм
140 мм
150 мм
160 мм
180 мм
200 мм
220 мм
250 мм
280 мм
300 мм
350 мм
370 мм
380 мм
400 мм
430 мм
450 мм
500 мм
550 мм
650 мм
750 мм
1020 мм


			

			
				Ширина
				Все
2,5 мм
3,5 мм
3,6 мм
4,3 мм
4,8 мм
7,2 мм
7,6 мм
9,0 мм
10,0 мм


			

			
				Нагрузка
				Все
8,16 кг
18,14 кг
22,00 кг
22,67 кг
54,43 кг
79,37 кг
91,00 кг


			

			
				Цвет
				Все
Белый
Черный
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Что можно еще сделать:

	Перейти на главную страницу сайта
	Воспользоваться поиском по сайту
	Перейти на карту сайта
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